

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000125** Data: 17/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000094
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe
Entrega: 04/12/2020 08:30:00 Abertura: 04/12/2020 08:30:00 Proposta: 04/12/2020 08:30:00
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar

Fornecedor: MED CENTER COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	000294	Atadura de crepom 10 cm/4,5 m.13 fios Marca: POLAR/EUROPA	Unidade	12.000,0000	0,4500	5.400,0000
00014	009678	Álcool a 70% c/ação antisséptica, de 1000 ml Marca: AUDAX	Frasco	5.000,0000	4,1000	20.500,0000
00023	007894	CLORIDRATO DE LIDOCAINA GEL 2% (20MG/G) Marca: NEO QUIMICA	Bisnaga	100,0000	2,6000	260,0000
00024	005776	Água oxigenada 10V Marca: FARMAX	Litros	200,0000	3,6000	720,0000
00025	005778	Bolsa para coleta de drenagem urinária por sistema fechado Marca: DESCARPACK	Unidade	150,0000	3,0500	457,5000
00028	008877	CATETER INTRAVENOSO ESTÉRIL (JELCO) N° 18 Marca: POLYMED	Unidade	500,0000	0,7800	390,0000
00029	008878	CATETER INTRAVENOSO ESTERIL (JELCO) N° 20 Marca: DESCARPACK	Unidade	1.500,0000	0,7600	1.140,0000
00030	008879	CATETER INTRAVENOSO ESTÉRIL (JELCO) N° 22 Marca: POLYMED	Unidade	1.200,0000	0,7800	936,0000
00031	008880	CATETER INTRAVENOSO ESTÉRIL (JELCO) N° 24 Marca: DESCARPACK	Unidade	1.000,0000	0,8200	820,0000
00033	008863	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO Marca: BIOSANI	Unidade	500,0000	0,8000	400,0000
00036	007897	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45CMX50CM Marca: CLEAN	Pacote	200,0000	51,7000	10.340,0000
00037	000306	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTES - CAP. 20 LITROS Marca: FLEXPPELL	Unidade	600,0000	7,0000	4.200,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe			
Entrega: 04/12/2020 08:30:00		Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00		
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar					
00039 010424 Coletor de urina		Unidade	20,0000	2,5000	50,0000
Marca: MEDSONDA					
00041 007861 DETERGENTE		Galão	20,0000	76,4000	1.528,0000
Marca: PROLINK					
00042 009680 Digluconato de clorexidina 0,5%		Unidade	100,0000	1,5000	150,0000
Marca: FARMAX					
00043 009681 Digluconato de clorexidina,dosagem 2% aplicação degermante com 100ml		Unidade	100,0000	2,5500	255,0000
Marca: VIC PHARMA					
00045 007898 DRENO PENROSE N° 1 - ESTERIL S/GAZE - C/12 UNIDADES		Pacote	5,0000	18,7000	93,5000
Marca: WALTEX					
00046 008866 DRENO PENROSE N° 2 - ESTÉRIL SEM GASE		Pacote	5,0000	25,1500	125,7500
Marca: WALTEX					
00047 008867 DRENO PENROSE N° 3 ESTÉRIL SEM GAZE		Pacote	5,0000	44,1000	220,5000
Marca: WALTEX					
00049 001790 Esparadrapo 10 cm 4.5 m		Unidade	800,0000	6,6000	5.280,0000
Marca: MISSNER ADPELE					
00069 010427 Frasco-diet		Unidade	800,0000	0,7500	600,0000
Marca: BIOSANI					
00070 009683 Fita adesiva para autoclave med. Aprox. 19mmx30m		Rolo	200,0000	2,8500	570,0000
Marca: CIEX					
00071 005793 Fita micropore hipoalergênica		Unidade	2.000,0000	2,2000	4.400,0000
Marca: CIEX					
00072 001249 Fita Crepe 19x50		Unidade	1.000,0000	2,8000	2.800,0000
Marca: CIEX					
00073 005593 FITA MÉTRICA		Unidade	10,0000	7,0000	70,0000
Marca: COATS					
00074 005795 Fixador celular kolpofix em embalagem de 100ml		Unidade	10,0000	7,6700	76,7000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe			
Entrega: 04/12/2020 08:30:00		Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00		
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar					
Marca: CRAL					
00081	005798 Fio de Sutura Catgut Simples Com Agulha 3.0 Caixa com 24 fios	Caixa	2,0000	85,3000	170,6000
Marca: TECHNOFIO					
00087	005800 Gaze em rolo tipo queijo(bobina), confeccionada com fio 100% algodão	Rolo	100,0000	30,2000	3.020,0000
Marca: AMERICA					
00089	008869 HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA 100% ALGODÃO ANTIGERME	Caixa	50,0000	1,3000	65,0000
Marca: POLAR FIX					
00093	007901 LANCETAS 28 G - CAIXA C/100 UNIDADES	Caixa	150,0000	3,4000	510,0000
Marca: DESCARPACK					
00095	002171 Lâmina de bisturi descartável estéril, número 11 c/100unidade	Caixa	6,0000	25,1000	150,6000
Marca: BIOMASS					
00096	010430 Lâmina de bisturi	Caixa	10,0000	25,1000	251,0000
Marca: BIOMASS					
00104	000333 Luvas cirúrgicas estéreis tamanho 7.0	Par	200,0000	1,3500	270,0000
Marca: SANRO/MEDFEEL					
00108	005274 MANTA TERMICA ALUMINIZADA 1,40X2,10- ADULTO	Unidade	50,0000	4,2000	210,0000
Marca: SP					
00117	009694 Papel grau cirúrgico rolo de 30 cm x 100m	Rolo	50,0000	123,0000	6.150,0000
Marca: POLLITEX					
00120	007903 POMADA KOLLAGENASE S/CLORANFENICOL 0,6UI-BISNAGA DE 30 G	TUBO	200,0000	16,9600	3.392,0000
Marca: CRISTALIA					
00122	007905 POMADA SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G+BACITRACINA ZINCICA 250UI/G	TUBO	500,0000	6,8500	3.425,0000
Marca: PRATI DONADUZZ					
00125	007907 POVIDINE TOPICO - 1LITRO	Litros	200,0000	15,5000	3.100,0000
Marca: VIC PHARMA					
00146	005831 Sabonete Líquido Antisséptico Bactericida, galão de 5 Litros.	Galão	50,0000	45,0000	2.250,0000
Marca: CINORD					

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe			
Entrega: 04/12/2020 08:30:00		Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00		
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar					
00149	001830 Sonda uretral de alívio N° 06 P.V.C atóxico siliconizado, estéril, atóxica, apirogênica. Esteriliz	Unidade	500,0000	0,5000	250,0000
Marca: BIOSANI					
00150	001832 Sonda uretral de alívio N° 08 P.V.C atóxico siliconizado, estéril, atóxica, apirogênica. Esteriliz	Unidade	500,0000	0,4600	230,0000
Marca: BIOSANI					
00151	001833 Sonda uretral de alívio N° 10 P.V.C atóxico siliconizado, estéril, atóxica, apirogênica. Esteriliz	Unidade	100,0000	0,4700	47,0000
Marca: BIOSANI					
00152	000369 Sonda uretral de alívio P.V.C N 12	Unidade	100,0000	0,4800	48,0000
Marca: BIOSANI					
00153	005833 Sonda Uretral de PVC Estéril Pacote com 10 unidades , tamanho 14.	Pacote	10,0000	6,0000	60,0000
Marca: BIOSANI					
00154	005834 Sonda Uretral de PVC Estéril Pacote com 10 unidades , tamanho 16.	Pacote	10,0000	7,1000	71,0000
Marca: BIOSANI					
00155	005835 Sonda Uretral de PVC Estéril Pacote com 10 unidades , tamanho 18.	Pacote	10,0000	8,0000	80,0000
Marca: BIOSANI					
00156	005837 Sonda Uretral de PVC Estéril Pacote com 10 unidades , tamanho 20.	Pacote	10,0000	17,0000	170,0000
Marca: BIOSANI					
00157	007915 SONDA VESICAL FOLEY 2 VIAS - N° 08	Unidade	10,0000	3,5000	35,0000
Marca: MEDIX					
00158	007916 SONDA VESICAL FOLEY 2 VIAS N° 10	Unidade	10,0000	5,3500	53,5000
Marca: CIRUTI					
00159	008871 SONDA VESICAL FOLEY 2 VIAS N° 12	Unidade	50,0000	3,0000	150,0000
Marca: DESCARPACK					
00160	009696 Sonda vesical de Folley Siliconada estéril 2 vias 30cc tamanho 14	Unidade	50,0000	3,1500	157,5000
Marca: MEDIX					

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe		
Entrega: 04/12/2020 08:30:00	Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00	
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar			
00161 009697 Sonda vesical de Folley Siliconada estéril 2 vias 30cc tamanho 16 Marca: MEDIX	Unidade	50,0000	3,1500 157,5000
00162 009698 Sonda vesical de Folley Siliconada estéril 2 vias 30cc tamanho 18 Marca: MEDIX	Unidade	50,0000	3,1500 157,5000
00163 009699 Sonda vesical de Folley Siliconada estéril 2 vias 30cc tamanho 20 Marca: MEDIX	Unidade	50,0000	3,1500 157,5000
00164 008902 SONDA VESICAL FOLEY 2 VIAS N° 22 Marca: CIRUTI	Unidade	50,0000	3,1500 157,5000
00165 007918 SONDA VESICAL FOLEY 2 VIAS N° 24 Marca: CIRUTI	Unidade	50,0000	3,1500 157,5000
00170 007919 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 06 Marca: BIOSANI	Unidade	20,0000	1,8000 36,0000
00171 007920 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 08 Marca: BIOSANI	Unidade	20,0000	1,8000 36,0000
00172 007921 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10 Marca: BIOSANI	Unidade	20,0000	2,7000 54,0000
00173 007922 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12 Marca: BIOSANI	Unidade	50,0000	1,4500 72,5000
00174 001848 Sonda nasogástrica longa N° 14 P.V.C atóxico siliconizado, estéril, atóxica, apirogênica. Esterili Marca: BIOSANI	Unidade	50,0000	1,6500 82,5000
00175 001850 Sonda nasogástrica longa N° 16 P.V.C atóxico siliconizado, estéril, atóxica, apirogênica. Esterili Marca: BIOSANI	Unidade	50,0000	2,7000 135,0000
00177 001849 Sonda nasogástrica longa N° 20 P.V.C atóxico siliconizado, estéril, atóxica, apirogênica. Esteril Marca: BIOSANI	Unidade	50,0000	2,6000 130,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe	
Entrega: 04/12/2020 08:30:00		Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar			
00178 009700 Sonda nasogástrica longa nº 22	Unidade	30,0000	3,9000 117,0000
Marca: MARK MED			
00181 007926 SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/GUIA TAMANHO 08	Unidade	20,0000	9,0000 180,0000
Marca: SOLUMED			
00182 007927 SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/GUIA TAMANHO 10	Unidade	20,0000	9,0000 180,0000
Marca: SOLUMED			
00183 007928 SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/GUIA TAMANHO 12	Unidade	30,0000	9,0000 270,0000
Marca: SOLUMED			
00191 005855 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 3.0	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000
Marca: CIRUTI			
00192 005856 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 3.5	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000
Marca: CIRUTI			
00193 005857 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 4.0	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000
Marca: CIRUTI			
00194 007929 SONDA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/BALÃO Nº 4.5	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000
Marca: CIRUTI			
00195 007930 SONDA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/BALÃO Nº 5.0	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000
Marca: CIRUTI			
00196 005858 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 5.5	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000
Marca: CIRUTI			
00197 005859 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 6.0	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000
Marca: CIRUTI			
00198 005860 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 6.5	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000
Marca: CIRUTI			
00199 005861 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 7.0	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000
Marca: CIRUTI			
00200 005862 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 7.5	Unidade	50,0000	6,0000 300,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000125** Data: 17/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000094

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 04/12/2020 08:30:00

Abertura: 04/12/2020 08:30:00

Proposta: 04/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar

Marca: CIRUTI

00201 005863 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 8.0

Unidade 50,0000 6,0000 300,0000

Marca: CIRUTI

00202 009701 Sonda Endotraqueal PVC C/ Balão Nº 8.5

Unidade 50,0000 6,0000 300,0000

Marca: CIRUTI

00204 010449 Teste indicador biológico

Kit 30,0000 30,0000 900,0000

Marca: CLICK TEST

00209 001867 Vaselina liquida - frasco de 1 Litro

Frasco 24,0000 25,0000 600,0000

Marca: VIC PHARMA

00216 010470 Desifetante hospitalar

Galão 100,0000 18,9000 1.890,0000

Marca: CICLO GERM

00218 004229 Lampada de infravermelho

Unidade 10,0000 155,0000 1.550,0000

Marca: POLAMP

Total do Lote: 96.719,6500

Total do Fornecedor: 96.719,6500

Fornecedor: PROLAGOS PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----------------	------------	----------------	-------------

00010 000295 Atadura de crepom 20 cm /4,5 m.13 fios

Unidade 10.000,0000 0,8700 8.700,0000

Marca: ERIMAX

00016 009679 Avental descartável

Peça 300,0000 7,8000 2.340,0000

Marca: CONFORTEL

00018 003485 Bolsa térmica de gel

Unidade 10,0000 20,9000 209,0000

Marca: RMC

00044 008865 DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA TAMANHO G COM EXTENSÃO

Unidade 30,0000 2,1200 63,6000

Marca: MEDSONDA

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000125** Data: 17/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000094

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 04/12/2020 08:30:00 Abertura: 04/12/2020 08:30:00 Proposta: 04/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar

00053	007899	EXTENSOR P/EQUIPO 12X20CM	Unidade	300,0000	1,1000	330,0000
Marca: MEDSONDA						
00062	005787	ELETRODOS PRECORDIAIS COM 6 UNIDADES	Jogo	5,0000	215,6800	1.078,4000
Marca: MEDCLEAN						
00063	005788	Eletrodo Adulto Tipo "Clip" para Eletrocardiógrafo,não estéril;	Jogo	5,0000	97,8800	489,4000
Marca: FBRAS						
00065	005790	Eletrodo Descartável p/ ECG c/ Gel INFANTIL (Pacote com 100 Unidades)	Pacote	1,0000	57,0000	57,0000
Marca: DESCARPACK						
00084	000082	Touca descartável	Unidade	10.000,0000	0,1800	1.800,0000
Marca: DEJAMARO						
00092	002612	Lacres com abertura manual 16 cm com numero para controle	Unidade	3.000,0000	0,5100	1.530,0000
Marca: WS						
00098	007902	LENÇOL C/ELASTICO EM TNT 2,0X0,90M	Pacote	300,0000	22,1000	6.630,0000
Marca: DEJAMARO						
00118	010441	Papel para ECG	Rolo	200,0000	3,2400	648,0000
Marca: LIBEWA						
00127	008870	PROTETOR OCULAR ADULTO	Caixa	2,0000	200,0000	400,0000
Marca: CRAL						
00207	007931	TUBO DE SILICONE 204 - 6X12 MM P/OXIGÊNIO	Metro	30,0000	13,9000	417,0000
Marca: KINNER						
00208	000850	Tube de latex	Pacote	10,0000	26,4000	264,0000
Marca: LATEX BR						

Total do Lote: 24.956,4000
Total do Fornecedor: 24.956,4000

Fornecedor: ALFALAGOS LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----------------	------------	----------------	-------------

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094			
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe				
Entrega: 04/12/2020 08:30:00		Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00			
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar						
00001	000284	Agulha descartável 13x4,5 -cx com 100 unid	Caixa	100,0000	7,8000	780,0000
Marca: SR I.						
00002	000288	Agulha descartável 20 x 5,5 - cx com 100 unid	Caixa	150,0000	8,1000	1.215,0000
Marca: SR I.						
00006	010421	Abaixador de língua	Unidade	30.000,0000	0,0300	900,0000
Marca: THEOTO						
00008	000290	Aparelho de barbear descartável 2 laminas	Unidade	100,0000	0,8100	81,0000
Marca: VITAL MAX						
00011	005775	Almotolia 250 ml- branca	Unidade	50,0000	2,5800	129,0000
Marca: J.PROLAB						
00012	002143	Almotolia de 500ml, bico reto em cor natural	Unidade	50,0000	3,2000	160,0000
Marca: J.PROLAB						
00032	007895	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS PEDIÁTRICO	Unidade	200,0000	0,9300	186,0000
Marca: BIOSANI						
00034	005779	Copo umidificador para oxigênio 250ml . Frasco de Plástico com indicação de nível mínimo e máximo.	Unidade	20,0000	16,8000	336,0000
Marca: PROTEC						
00040	005811	Curativo primário composto por óleos de origem vegetal ricos em AGEs	Unidade	200,0000	3,9000	780,0000
Marca: NUTRIEX						
00052	005783	Equipo multivias 2 vias	Unidade	300,0000	0,7800	234,0000
Marca: DESCARPACK						
00056	005786	Escova cervical ginecológica estéril, pacotes c/100 unidades	Pacote	20,0000	29,0000	580,0000
Marca: KOLPLAST						
00058	000312	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL - TAM. P	Unidade	200,0000	0,8000	160,0000
Marca: VAGISPEC						
00059	000313	ESPÉCULO GINECOLÓGICO - DESCARTAVEL - M	Unidade	200,0000	0,8300	166,0000
Marca: VAGISPEC						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe		
Entrega: 04/12/2020 08:30:00		Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00	
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar				
00060 000314 ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL - TAM G	Unidade	200,0000	0,9500	190,0000
Marca: VAGISPEC				
00076 001800 Fio agulhado mononylon 2.0 - cx com 24 unid	Caixa	5,0000	30,2000	151,0000
Marca: TECHNOFIO				
00077 000317 Fio agulhado mononylon 3.0- cx com 24 unid	Caixa	20,0000	30,2000	604,0000
Marca: TECHNOFIO				
00078 001801 Fio agulhado mononylon 4.0 - cx com 24 unid	Caixa	20,0000	30,2000	604,0000
Marca: TECHNOFIO				
00079 001802 Fio agulhado mononylon 5.0 - cx com 24 unid	Caixa	20,0000	30,2000	604,0000
Marca: TECHNOFIO				
00080 001803 Fio agulhado mononylon 6.0 - cx com 24 unid	Caixa	10,0000	30,2000	302,0000
Marca: TECHNOFIO				
00082 010428 Garrote elástico com clips	Unidade	30,0000	6,8000	204,0000
Marca: G.TECH				
00083 010429 Garrote	Unidade	50,0000	6,8000	340,0000
Marca: G.TECH				
00088 000326 Gel condutor para ultrassonografia pH 6.50/7.0 - galão 05 litros	Pote	15,0000	15,4600	231,9000
Marca: MULTIGEL				
00094 009687 Lanceta para coleta de sangue capilar	Unidade	3.000,0000	0,1900	570,0000
Marca: DESCARPACK				
00097 009688 Lençol descartável 100% Celulose Virgem	Rolo	100,0000	8,5300	853,0000
Marca: FLEXPPELL				
00101 009691 Luvas de látex tamanho "G"	Caixa	300,0000	57,0500	17.115,0000
Marca: TALGE				
00103 001780 Luvas cirúrgicas estéreis tamanho 6.5	Par	100,0000	1,5200	152,0000
Marca: SANRO				
00105 000334 Luvas cirúrgicas estéreis tamanho 7.5	Par	300,0000	1,5200	456,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe			
Entrega: 04/12/2020 08:30:00		Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00		
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar					
Marca: SANRO					
00106	000335 Luvas cirúrgicas estéreis tamanho 8.0	Par	300,0000	1,5200	456,0000
Marca: SANRO					
00107	001783 Luvas cirúrgicas estéreis tamanho 8.5	Par	200,0000	1,9100	382,0000
Marca: DESCARPACK					
00109	001509 Mascara descartável com elástico	Caixa	255,0000	38,9000	9.919,5000
Marca: ALFALAGOS I.					
00111	009692 Máscara de oxigênio e nebulização infantil	Kit	30,0000	8,0500	241,5000
Marca: DARU					
00112	009693 Máscara de oxigênio e nebulização adulto	Kit	30,0000	8,0500	241,5000
Marca: DARU					
00121	007904 POMADA KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL 0,6U/G+0,01G/G - BISNAGA 50 G.	TUBO	200,0000	30,9000	6.180,0000
Marca: CRISTALIA					
00132	001828 Seringa 3 mL - cx com 100 unid	Caixa	80,0000	13,5100	1.080,8000
Marca: SR I.					
00133	001829 Seringa 5 mL - cx com 100unid	Caixa	80,0000	13,9000	1.112,0000
Marca: SR I.					
00134	001826 Seringa 10 mL - cx com 100 unid	Caixa	100,0000	26,0000	2.600,0000
Marca: SR I.					
00142	002187 Soro glicofisiológico 0.5+ 0.9% - sistema fechado - frasco de250mL	Frasco	1.000,0000	2,3700	2.370,0000
Marca: JP					
00144	000375 Solução Ringer com Lactato	Frasco	100,0000	3,1600	316,0000
Marca: JP					
00147	009695 Solução enema de glicerina 12% frasco de 500ml com sonda retal	Unidade	30,0000	5,3900	161,7000
Marca: JP					
00148	007913 SOLUÇÃO SHILLER	Litros	10,0000	48,3000	483,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000125** Data: 17/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000094

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 04/12/2020 08:30:00 Abertura: 04/12/2020 08:30:00 Proposta: 04/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar

Marca: ANTARES

00205 001721 Toalha de papel interfolhas.Pct c/ 1000 toalhas de 20x21 cm. Pacote 300,0000 6,9900 2.097,0000

Marca: ABL PAPER

00210 009992 Propé Unidade 6.000,0000 0,1500 900,0000

Marca: ANADONA

Total do Lote: 56.624,9000

Total do Fornecedor: 56.624,9000

Fornecedor: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	001764	Agulha descartável 25x7 - cx com 100 unid	Caixa	150,0000	7,7000	1.155,0000
Marca: SR						
00004	000286	Agulha descartável 25x8 -cx com 100 unid	Caixa	160,0000	7,7000	1.232,0000
Marca: SR						
00005	005774	Agulha 40x12	Caixa	200,0000	8,5600	1.712,0000
Marca: SR						
00007	000281	Algodão hidrófilo -pct 500 grs	Pacote	400,0000	10,1800	4.072,0000
Marca: NEVOA						
00013	009677	Almotolia 500 ml-escura	Unidade	50,0000	3,1600	158,0000
Marca: J PROLAB						
00015	001726	Álcool 70%.	Unidade	4.050,0000	4,4000	17.820,0000
Marca: CICLOFARMA						
00017	009203	BANDAGEM ANTISEPTICA, ESTÉRIL, ANTIALERGICA	Caixa	20,0000	14,7000	294,0000
Marca: CRALPLAST						
00020	010422	Clamp Umbilical	Unidade	10,0000	0,4200	4,2000
Marca: KOLPLAST						
00021	000163	Cloridrato de Lidocaína sem vasoconstritor 2% - Frasco de 20 ml	Frasco	300,0000	2,9500	885,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe			
Entrega: 04/12/2020 08:30:00		Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00		
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar					
Marca: HYPOFARMA					
00022	007893 CLORIDRATO DE LIDOCAINA C/VASOCONSTRITOR	Frasco	200,0000	2,6200	524,0000
Marca: HYPOFARMA					
00035	007896 COMPRESSA DE GAZE ESTERELIZADA 13 FIOS, 7,5X7,5 DOBRADA	Pacote	30.000,0000	0,5000	15.000,0000
Marca: FORTCLEAN					
00038	008864 COLETOR DE URINA PARA ADULTOS COM SISTEMA ABERTO - CAPAC. 2000 ML	Unidade	50,0000	0,4500	22,5000
Marca: MEDSONDA					
00050	000310 Equipo macro gotas com injetor lateral	Unidade	4.000,0000	0,9200	3.680,0000
Marca: TKL					
00051	000309 Equipo micro gotas com injetor lateral	Unidade	500,0000	1,4000	700,0000
Marca: BIOSANI					
00061	004620 ESPÁTULA DE AYRES - COMP. 181MM, LAR. 18MM, ESP. 1,9MM	Pacote	10,0000	4,8300	48,3000
Marca: THEOTO					
00064	005789 Eletrodo Descartável p/ ECG c/ Gel ADULTO - (Pacote com 100 Unidades)	Pacote	5,0000	25,3400	126,7000
Marca: MAXICOR					
00068	005791 Fitas p/medir glicose Accu-chek Active caixa c/50 tiras teste+1 chip de código	Caixa	500,0000	40,2500	20.125,0000
Marca: ROCHE					
00110	005806 Máscara de proteção respirador N95 PFF2 9920	Unidade	2.000,0000	2,6200	5.240,0000
Marca: MULTILASER					
00123	005817 Pomada sulfadiazina de prata creme 1%,bisnaga de 50g	TUBO	400,0000	5,4200	2.168,0000
Marca: NATIVITA					
00124	007906 POMADA SULFADIAZINA DE PRATA CREME 1% - POTE 400 G.	Pote	30,0000	34,4000	1.032,0000
Marca: NATIVITA					
00126	007908 POVIDINE DEGERMANTE 1 LITRO	Litros	200,0000	18,5000	3.700,0000
Marca: FARMAX					
00128	000382 Scalp N°21(dispositivo intravenoso)	Caixa	30,0000	17,3800	521,4000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000125	Data: 17/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000094
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe		
Entrega: 04/12/2020 08:30:00	Abertura: 04/12/2020 08:30:00	Proposta: 04/12/2020 08:30:00	
Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar			
Marca: DESCARPACK			
00129 000383 Scalp N°23(dispositivo intravenoso)	Caixa	30,0000	17,3700 521,1000
Marca: DESCARPACK			
00130 001859 Scalp N° 25 (dispositivo intravenoso) CX com 100	Caixa	30,0000	17,5400 526,2000
Marca: DESCARPACK			
00131 005821 Seringa de Insulina1 ml com Agulha - CX com 100	Caixa	250,0000	19,3200 4.830,0000
Marca: SR			
00135 001827 Seringa 20 mL - cx com 100 unid	Caixa	100,0000	40,0000 4.000,0000
Marca: SR			
00136 007909 SORO FISIOLÓGICO A 0,9% - FRASCO 100 ML	Unidade	2.000,0000	2,1500 4.300,0000
Marca: FRESENIUS			
00137 010442 Soro fisiológico (cloreto de sódio a 0,9%)	Unidade	2.000,0000	2,3300 4.660,0000
Marca: FRESENIUS			
00138 010443 Soro fisiológico	Unidade	4.000,0000	2,7600 11.040,0000
Marca: FRESENIUS			
00139 007910 SORO FISIOLÓGICO A 0,9% - FRASCO 1000 ML	Unidade	100,0000	4,1900 419,0000
Marca: FRESENIUS			
00140 003495 Soro glicosado 5% - sistema fechado - frasco de 250ml	Frasco	500,0000	2,9000 1.450,0000
Marca: FRESENIUS'			
00141 002188 Soro glicosado 5% - sistema fechado - frasco de 500ml	Frasco	1.000,0000	2,8400 2.840,0000
Marca: FRESENIUS			
00143 004639 SORO GLICO-FISIOLOGICO FRASCO DE 500ML	Unidade	1.200,0000	2,9200 3.504,0000
Marca: FRESENIUS			
00145 007912 SORO MANITOL 20% - FRASCO 250 ML	Unidade	100,0000	4,1200 412,0000
Marca: FRESENIUS			
00180 007925 SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/GUIA - TAMANHO 06	Unidade	20,0000	9,3500 187,0000
Marca: SOLUMED			

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000125** Data: 17/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000094

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 04/12/2020 08:30:00 Abertura: 04/12/2020 08:30:00 Proposta: 04/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de material de consumo medico hospitalar

00186	005850	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VÁLVULA Nº08.	Unidade	50,0000	0,7200	36,0000
Marca:	BIOSANI					
00187	005851	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VÁLVULA Nº10.	Unidade	50,0000	0,7000	35,0000
Marca:	BIOSANI					
00188	005852	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VÁLVULA Nº12.	Unidade	50,0000	0,7500	37,5000
Marca:	BIOSANI					
00189	005853	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VÁLVULA Nº14.	Unidade	50,0000	0,7300	36,5000
Marca:	BIOSANI					
00203	000271	Termômetro clínico digital	Unidade	50,0000	15,1500	757,5000
Marca:	G TECH					
00206	009703	Three Way Torneira de três vias, descartável, estéril	Unidade	50,0000	0,6100	30,5000
Marca:	HEALTHCARE					

Total do Lote: 119.842,4000

Total do Fornecedor: 119.842,4000

Fornecedor: DRM DISTRIBUIDORA REGIONAL DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00026	003523	Carvão ativado para lavagem gástrica pote 500 g	Unidade	5,0000	64,5000	322,5000
Marca:	SYNTH					

Total do Lote: 322,5000

Total do Fornecedor: 322,5000

Total Geral do Processo 298.465,8500

ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
ALFALAGOS LTDA
DRM DISTRIBUIDORA REGIONAL DE MEDICAMENTOS LTDA
MED CENTER COMERCIAL LTDA
PROLAGOS PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

